66 Bu fark . bi zi
Mecdi Mehmed Efendi'nin tercürnede esas aldığı nüshanın hatalı olabileceği
kanaatına götürmektedir.

Şayet kaynaklarda belirtildiği gibi müellifııniz 73511334 tarihinde vefat
eden67 Aydın oğlu Mehmed Bey'in bizzat kendisiyle görüşmesi vuku bulmuşsa o
zaman Mecdi Mehmed'in verdiği 780/1378 tarihi doğru olabilir. Ancak es
Sivasl'nin mensub olduğu Zeniyye tarikatının kurucusu ve aynı zamanda es
Sivıls'i'nin şeyhinin de şeyhi olan Zeynuddin el-Hafi'nin vefat tarihinin 838/1435
olması68 bu görüşü imkansızlaştınnasa bile onu çok zayıf bir ihtimal haline
getirmektedir. Çünkü bu durumda es-Sivasi'nin şeyhinin şeyhi kendisinden 57
yıl daha fazla yaşamış olacaktır.

Kalib Çelebi'nin verdiği 803/1400 tarihinin doğruluk ihtimali de az
görülmektedir. Çünkü bunu te'yid edecek herhangi bir delil bulunmamaktadır.

,_~ 57 Süreyyiha.g.e.~ llL 176.
'~, 58 lJ-aınçarşılı, Osmanlı Tarihi,II, 144: Nuri Ünlü. Anahatlanyla Islam Tarihi. Istanbul. 1984. s. 234.

~~ Sami. a.g.e .. IV. 2886.

6
Bkz., IV. 309.

1-Katıide b. Di'ame es-sedusl el-Basri (v.107/725):

Katade b. Diame, hafızasının kuvvetli oluşuyla şöhret kazanmış; tefslr,
hadis ve neseb ilimleriyle Arap diline vakıftı. 106 Ama olarak 60/680 yı lında
dünyaya gelen Katade 57 yaşında iken V asıt'ta vefat etti. 107

es-Sivasi'nin tefsirnde Katade'den gelen bazı rivayetler:

Örnek 1:

ıl ·: 4.)\.oi Jli 'i'J~i ~ < OJA;IS' ıA ~'J .. . ı,~.;~ 4. Js- d oı ~';' rJ 4 J li )

• . Jw ~ ı ~ ~ cib Js- ;~ ~ .)ı , o JJ~ ~ ı:fJ J ~ Y' )"ı t*"} ıy ;4 oı ~~~~ ; .U